
____________________________________________________________________ 

 

Via Vicinale S. Maria del Pianto - Torre 3 – 80143 Napoli  e-mail: ctrib.p.na@finanze.it – tel.: 06 938 37 302 -  fax: 06 938 37 304 

 

  Pagina 1 

 

 
    
 

 

 
 

Ordine di Servizio N.11/2020 

Trasmesso e comunicato  

esclusivamente a mezzo e-mail 

Istituzionale ai sensi dell’art.47 c.3  

D.lgs 7/3/2005 n.82 e s.m.i. 

 

 

A: 

 

 
e p.c. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 
- 
 

- 

 

 
 

- 

 

 

 

 

 

TUTTI I DIPENDENTI DELLA COMMISSIONE 

TRIBUTARIA PROVINCIALE DI NAPOLI 

 

 

AL SIG. PRESIDENTE DELLA CTP DI NAPOLI 

 

AI SIGG.RI PRESIDENTI E VICE PRESIDENTI  

DI SEZIONE ED AI SIGG.RI GIUDICI DELLA 

CTP DI NAPOLI 

 

ALLA DIREZIONE DELLA GIUSTIZIA 

TRIBUTARIA  -  ROMA  - 

 

OGGETTO: Proroga delle misure organizzative finalizzate al contenimento dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19. Ordine di servizio n. 11/2020. 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Richiamato il proprio ordine di servizio n. 10/2020 del 25-3-2020 con il quale sono state adottate le 

misure organizzative per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da Covid-19, per tutto il periodo fino al 

15 aprile 2020; 

Considerato che, nel frattempo, è intervenuto il DPCM 10 aprile 2020 (G.U. n. 97 dell’11-4-2020) 

che, all’articolo 8 comma 1, ha prorogato le misure di contenimento emergenziale alla data del 3 maggio 

2020; 

Ritenuto, pertanto, prorogare le misure organizzative specificate con il richiamato Ordine di Servizio 

n. 10/2020; 

DISPONE 

 

a) Le misure organizzative nonchè tutto quanto previsto e disciplinato dall’ordine di servizio n. 

10/2020 viene prorogato a tutto il 3 maggio 2020, salvo diverso e anticipato provvedimento; 

 

 

Napoli, 15 aprile 2020 

 

DF.DFCTPNA.REGISTRO 
UFFICIALE.0004163.15-04-2020.U

C
o
p
i
a
 
p
r
e
d
i
s
p
o
s
t
a
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
3
 
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
8
2
/
2
0
0
5
 
-
 
I
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
f
i
r
m
a
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
'
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
p
r
e
s
s
o
 

l
'
a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e
 
i
n
 
c
o
n
f
o
r
m
i
t
a
'
 
a
l
l
'
a
r
t
.
 
7
1
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
8
2
/
2
0
0
5



  Pagina 2 

b) Il presente Ordine di Servizio ha decorrenza immediata e verrà diramato dall’Ufficio di Segreteria 

della Direzione anche attraverso le vie brevi e semplificate a tutti i dipendenti nonché portato a 

conoscenza, a cura della Segreteria della Presidenza, al Sig. Presidente della CTP di Napoli, ai 

Sigg.ri Presidenti e Vice Presidenti di Sezione ed ai Sigg.ri Giudici della CTP di Napoli;   

 

c) La Segreteria della Presidenza provvederà, inoltre, a dare comunicazione a tutti gli ordini 

professionali, di quanto stabilito nel presente ordine di servizio per ciò che riguarda i servizi 

essenziali che vengono garantiti all’utenza, specificando le relative modalità nonché i giorni e gli 

orari di apertura al pubblico del servizio competente.    

 

 

    

 Il Dirigente 

                                                    Dott. Graziano Lardo 
             (firmato digitalmente)  


